VI.- El contracte i la despesa van ser aprovats per l’òrgan de contractació en data 16 de juliol de 
2025  

VII.- En data 21 de juliol de 2025 l’òrgan de contractació ha resolt adjudicar el contracte per 
a l’adquisició de vint-i-cinc d’artistes europeus dels segles XVI, XVII I XVIII realitzats en diferents 
tècniques, per un import de 19.900,00€ (dinou mil nou-cents euros) IVA exempt. 

Reconeixent-se mútuament capacitat per aquest acte subscriuen el present contracte que es 
regirà per les següents: 

C L À U S U L E S 

PRIMERA.- El senyor  es compromet a la venda de vint-i-cinc gravats 
d’artistes europeus dels segles XVI, XVII i XVIII realitzats en diferents tècniques.